
ČÁSTEČNÝ NEBO
CELÝ ÚVAZEK

STŘEDISKO
EKOLOGICKÉ

VÝCHOVY SEVER

PRACOVIŠTĚ
HORNÍ MARŠOV

(KRKONOŠE)

HLEDÁME
FINANČNÍ/HO

MANAŽERA/-KU

Horská 175
542 26 Horní Maršov

sever@
ekologickavychova.cz

739 203 200 



PŘEDPOKLÁDANÝ
NÁSTUP: 

DUBEN 2024, PŘÍPADNĚ
DLE DOHODY

Zkušenost v oblasti finančního
řízení

a vyúčtování dotací (optimálně
v neziskovém sektoru)

 Trestní bezúhonnost

 Loajalitu a flexibilitu

 Souznění s posláním organizace
zaměřené na vzdělávání v oblasti

odpovědného jednání vůči
 životnímu prostředí a
udržitelného rozvoje

POPTÁVÁME:

Možnost práce na home-office
nebo na pracovišti v atraktivním

prostředí východních Krkonoš

Práci v dynamickém a přátelském
kolektivu motivovaných lidí

 Práci ve stabilní neziskové
organizaci, která má za sebou

dlouhou historii

 Možnost dalšího vzdělávání a
osobního rozvoje (kurzy, školení)

 Možnost realizovat vlastní nápady
a invenci a aktivně se podílet na

nových projektech SEVERu

 Nástupní hrubou mzdu 30 000 Kč
až 45 000 Kč měsíčně na celý

úvazek (dle dosaženého vzdělání,
praxe

a převzaté odpovědnosti) plus
osobní ohodnocení (po

zapracování)

Služební mobilní telefon a
notebook, slevu na služby

poskytované organizací (stravování,
ubytování, tábory pro děti apod.)

Pružnou pracovní dobu

NABÍZÍME:

“PRÁCE VE STABILNÍ
NEZISKOVÉ

ORGANIZACI
S DLOUHOU HISTORIÍ”



Strukturovaný životopis
a motivační dopis, proč se o práci

ucházíte, zasílejte
na e-mailovou adresu: 

sever@ekologickavychova.cz

nebo na adresu:
Středisko ekologické výchovy SEVER

Horská 175
542 26 Horní Maršov 

PŘIHLÁŠKY:

 Na případné dotazy rádi odpovíme
na: sever@ekologickavychova.cz

nebo na telefonním čísle: 739 203
200

 ZASÍLEJTE CO
NEJDŘÍVE, NEJPOZDĚJI

VŠAK DO 18. 3. 2024

www.sever.ekologickavychova.cz
Facebook a Instagram:

@strediskosever

Příprava a kontrola plnění
a vyúčtování jednotlivých

připravovaných
a realizovaných grantů a zakázek,
včetně rozúčtování a správného

uplatnění mzdových nákladů
a vzájemného spolufinancování 

Plánování a kontrola rozpočtů, cash-
flow, kalkulace nákladů a cen

 produktů a služeb

Poskytování konzultací v těchto
oblastech ostatním členům vedení

a pracovníkům organizace
a spolupráce s účetní/-m

CHARAKTER PRÁCE:“PRUŽNÁ PRACOVNÍ
DOBA, PRÁCE NA

HOME-OFFICE NEBO
V KRÁSNÉM PROSTŘEDÍ

KRKONOŠ“


